
 
UCHWAŁA Nr XLVII/359/10 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Działdowo.  

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 1591                
z późn. zm. ) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego                   
(Dz. U. z 2000 r. Nr  98 poz. 1071; z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Skargę Pana Rajmunda Libudy z dnia 15.03.2010 r. na działalność Wójta Gminy Działdowo w przedmiocie odmowy 
przyznania lokalu mieszkalnego uznaje się za bezzasadną . 
 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy . 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                                   Przewodniczący  Rady Gminy   
                                                                                                     Mirosław Zieliński 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLVII/359/10 
Rady Gminy Działdowo 
 z dnia 20 maja 2010 r. 

 
 
W dniu 26.03.2010 r.  Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki  przesłał skargę Pana Rajmunda Libudy z dnia 

13.03.2010 r. na działalność Wójta Gminy Działdowo w przedmiocie odmowy przydziału lokalu mieszkalnego. 
         

Skarżący był zameldowany w miejscowości Turza Wielka w okresie od 28.10.1978r. do 20.05.1985 r. W dniu              
20.05.1985 r. dokonał dobrowolnego wymeldowania się z miejsca pobytu stałego, podając nowy adres: Łowicz, Osiedle  
Dąbrowskiego 19/1 , pod którym nigdy się nie zameldował. 
       

Pan Rajmund Libuda kilkakrotnie ( pismo z dnia 03.09.2009 r. , pismo z dnia 18.09.2009 r.  , pismo z dnia 21.09.2009 r. )  
zwracał się do Wójta  Gminy Działdowo o przydział lokalu mieszkalnego. Pismem GKŚ: 71404-1/09 z dnia 15.10.2009 r. Wójt 
Gminy Działdowo poinformował Pana Rajmunda Libudę, że aktualnie nie ma możliwości przydziału dla niego lokalu mieszkalnego 
z uwagi na fakt, iż gmina nie posiada w swoich zasobach wolnych lokali mieszkalnych.  

Zgodnie z  treścią  § 6 pkt. 1 Uchwały Nr XXVI/130/02 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 czerwca 2002 r.  w sprawie 
ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasoby gminy Działdowo : „gmina wynajmuje lokale 
mieszkalne osobom posiadającym stałe zameldowanie na terenie Gminy Działdowo przez okres nie krótszy niż 5 lat”.                       
Pan Rajmund Libuda takiego zameldowania nie posiada – nie jest mieszkańcem Gminy Działdowo.  

 
W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Działdowo wchodzą obecnie tylko 64 mieszkania. Systematycznie czynione              

są starania Wójta Gminy w celu pozyskiwania lokali do gminnego zasobu mieszkaniowego. W chwili obecnej  około 48 rodzin 
oczekuje w kolejce na mieszanie komunalne. 
 

Z powyższych względów skargę należy uznać jako nieuzasadnioną.   
 
 

 


